*Iosephus, Flavius*

- Bethlehemiticum infanticidium non testatur  
      5,91
- Bethlehemitischer Kindermord nicht von  
    ihm berichtet 5,187 409
- Caium Augustum adoptivum filium causae  
    filiorum Herodis praeseditio contendit  
      1,378
- Christiani ei fidem abrogant 1,363
- cometa specie xiphiae annum integrum su-  
    pra Hierosolymas fulsits 8,239
- conubialis societas gentilium interdictum est  
    Iudeis 5,288
- cum historicis Romanis convenit 1,363f.  
    369–372 5,39 44 70 94 187 240 402
- Herodis mortui annus 5,67–76
- dignitas eius 21,2,1,112.24–27
- dissensiones in rebus Persicis exortae  
    21,2,1,281.29
- Dositheus 21,2,1,301.6
- Esdrae librum tertium temporibus Neronis  
    legit 21,2,1,161.7
- exemplari graeco Keplerus caret 5,318
- Herodes de regno suo examinatur ex colla-  
    tione Historiae Romanae 5,13
- Herodis aetas 5,141
- Herodis anni regni sui 5,55 155 229f.  
    annus 37. 5,240
37. Jahr 5,159f.
- Herodis mors anno Iuliano 42 5,39 58f. 59  
    62–66 74 158 162–164 166 168f. 177 296  
    342 359 400 435
- Iosephum non errasse secundum Keple-  
    rum 5,297
- Herodis mors cadit inter plenilunium eclip-  
    ticum et paschale 1,375f. 5,59 63 166 168  
    234 321 357 402 10,121
- Herodis morti qui eventus antecesserint  
    1,379 5,59–66
- morbus 5,167 233 15,491
- morbus aetate 79 5,164f.
- Syria 5,68
- Herodis morti qui eventus successerint  
    5,67f. 70 74–76
- Herodis regni initium plerumque a captis  
    Hierosolymis numerat 1,367f.
- Herodis successores 5,67
- Herodis ultimi anni primique Archelai cal-  
    culus 1,365
- Herodis ultimi quattuor anni 5,39–58
- Herodis ultimos quattuor annos quomodo  
    numeret 1,372–374
- Hierosolymae ab Herode quo anno captae  
    sunt 1,365f.
- Hierosolymarum obsidio ab Herode facta  
    5,230

*Iosephus, Flavius*

- Hierosolymarum occupationem in verum  
    annum an conferat 1,368f.
- Hierosolymarum templi obsidio quando  
    fuerit 5,319
- Hoherpriester zur Zeit der Taufe Johannes'  
    des Täufers 5,195.24
- Judas auffruhrer 5,161
- Judas quidam seditionem commovit 5,56
- Keplerus Calvisio de eo scribit 5,125
- Keplerus ei fidem dat 5,32 39 58 108 155 200  
    297
- Keplerus Roeslino de eo respondit 5,138.27  
    139 140 145.20
- Lucae evangelistae cum eo consensus 1,385  
    5,39 99 187
- magorum Chaldaeorum mentionem non fa-  
    cit 5,91
- Matthaei evangelistae cum eo consensus  
    5,14
- messis nunquam ante pascha fuit 5,276f.  
    16,221
- Nero annos 13 regnavit 5,242
- Neronis anni regni 5,237 238 248
- Neronis imperium 16,58
- Neronis statuae quare non mentionem fe-  
    cerit 21,2,1,178
- pascha anni Iuliani 68 5,336
- pascha anni Iuliani 113 5,318
- pascha anni Iuliani 115 5,335
- Philippus Herodis filius 5,170  
    anni regni sui 5,161
- Herodis successor 5,189
- mors 1,374f. 5,232f.
- Pistorius sacrae scripturae plus fidei tribuet  
    quam ei 15,493f.
- Quirinius in Syriam quando missus fuerit  
    5,80 83 178 302
- 9 vel 10 anni post mortem Herodis 5,85  
    182
- res gestae Romanorum tempore Aristobuli  
    5,42
- res gestae Romanorum tempore Herodis  
    5,41
- res gestas anno 41 Iuliano ineunte tradit  
    5,91f. 97
- Romani Galilaeam subegerunt 5,359
- Romanorum imperatorum edicta 5,103
- sacerdotes Iudaici 5,321
- Saturnini census 5,299
- Strahlendorffius de eius fide 17,135
- Tempel, wann erneuert 5,146
- Tempel, wann gereinigt 5,157
- Tiberius 5,162  
    anni eius regni 5,237
- mors 5,232f.